

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

*Do wiadomości*  
*uczestników postępowania*

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawców dostaw kolumny i zestawu instrumentów do chirurgii małoinwazyjnej, haków automatycznych, pompy infuzyjnej objętościowej, aparatu do Ekg. (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych 596821-N-2017 z dnia 03.10.2017 r.).

**Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy *prawo zamówień publicznych*, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:**

**Dotyczy pakietu nr 3 – pompa objętościowa – 2 sztuki**

1. Dot. pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści pompę, której masa wraz z uchwytem mocującym oraz transportowym wynosi 2 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pompę, której masa wraz z uchwytem mocującym oraz transportowym wynosi 2 kg.

2. Dot. pkt. 18 - Czy Zamawiający dopuści pompę z regulacją szybkości podaży bolusa od 50 – 1500 ml/h?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pompę z regulacją szybkości podaży bolusa od 50 – 1500 ml/h.

3. Dot. pkt. 25 - Czy Zamawiający dopuści pompę z funkcją programowania czasu infuzji przynajmniej od 1 min – 168 godzin?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pompę z funkcją programowania czasu infuzji przynajmniej od 1 min – 168 godzin.

**UWAGA:**

**Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, który ustala się na 13 października 2017 r. Miejsce i godziny pozostają bez zmian.**

Dyrektor WSS w Olsztynie  
Irena Kierzkowska  
(Podpis osoby uprawnionej)